
                                  Unitender, s.r.o. 
                               consulting a management 
                                  http://www.unitender.cz   

 
   
  Strana 1 (celkem 2) 

Unitender, s.r.o., Jurečkova 16, 702 00 Ostrava 1, tel.: +420 596 245 926, fax: +420 596 613 297 
Kontaktní adresa: OFFICE CENTER Zárubek, Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10                                                                                                                                         
Pobočka:  
IMPACT HUB PRAHA, Drtinova 10, 150 00 Praha 5, tel. +420 734 746 923   
E-mail: info@unitender.cz 
IČ: 25394495, DIČ: CZ25394495, č. účtu: 7186403001/5500   
Společnost je vedena pod spisovou značkou C. 18143 u Krajského soudu v Ostravě  

           
 
 
 
 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE  
O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
 
1.1   Název veřejné zakázky   „Parkoviště pod budovou Karla Čapka č.p.1147“ 
 
1.2   Evidenční číslo veřejné zakázky  nepřiděleno 
1.3   Identifikační údaje o zadavateli 

 Název:     Město Jeseník 
Adresa:     Masarykovo nám.1/167, 790 01 Jeseník 
Zastoupen:    Ing. Adamem Kalousem, starostou města 
IČ:       00302724 
DIČ:                           CZ00302724 

1.4   Předmět veřejné zakázky   Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5   Druh zadávacího řízení   Zjednodušené podlimitní řízení 
1.6   Limit veřejné zakázky   Podlimitní 

 
Na základě doporučení hodnotící komise rozhodl zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 

v souladu s ust. § 81 odst. 2  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) usnesením rady č. 2353 ze dne 17.10.2016 o  

 
výběru nejvhodnější nabídky. 

 
 

Hodnocené nabídky a výsledek hodnocení: 

 

Vybraný uchazeč – 1.v pořadí: 
 

JR STaKR s.r.o., se sídlem U Stadionu 1999/9A, 792 01 Bruntál, IČ: 28596854 

 

 
uchazeči další v pořadí: 
 

2. FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem Mlýnská 388/68, Trnitá, 
60200 Brno, o.z. Ostrava, Palackého 105, 702 00 Ostrava, IČ: 25317628 
 

Odůvodnění přidělení veřejné zakázky uchazeči: 
 

Nabídka vybraného uchazeče byla v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 
 

 

        Profil zadavatele 

Číslo dopisu: 0256/UNI-OVA/2016 
Datum: 18.10.2016 
Vyřizuje, tel.: Pavla Pipreková, +420 739 321 351 



                                  Unitender, s.r.o. 
                               consulting a management 
                                  http://www.unitender.cz   

 
   
  Strana 2 (celkem 2) 

Unitender, s.r.o., Jurečkova 16, 702 00 Ostrava 1, tel.: +420 596 245 926, fax: +420 596 613 297 
Kontaktní adresa: OFFICE CENTER Zárubek, Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10                                                                                                                                         
Pobočka:  
IMPACT HUB PRAHA, Drtinova 10, 150 00 Praha 5, tel. +420 734 746 923   
E-mail: info@unitender.cz 
IČ: 25394495, DIČ: CZ25394495, č. účtu: 7186403001/5500   
Společnost je vedena pod spisovou značkou C. 18143 u Krajského soudu v Ostravě  

 
Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 

tak, aby smlouva mohla být uzavřena do 15 dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek.  
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující 
splnění kvalifikace, jejichž originály nebo úř. ověřené kopie nebyly doloženy v nabídce 
uchazeče. Nesplnění těchto povinností se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření 
smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 
 

 
 

Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele je možno doručit námitku zadavateli podle § 110 odst. 4 
zákona, a to do 10-ti dnů ode dne doručení Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
veřejné zakázky podle § 81 zákona. 
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 
 
 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se považuje okamžikem zveřejnění na Profilu 
zadavatele v souladu s §81 odst.4) zákona o ZVZ a čl. 16 ZD za doručené. 
 
 
 
 Zadavatel děkuje za Vaši účast v zadávacím řízení a těší se na další vzájemnou spolupráci. 
 
 
 S pozdravem 
 
 
 
 
 

Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti 

Unitender, s.r.o. 
společnost pověřená výkonem 

zadavatelských činností 
 
 
 
 
Příloha:  1. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 

 


		2016-10-18T12:44:50+0200
	Ing. Libor Zegzulka




